
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA 
ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Oprava traťového úseku Rumburk – Velký 
Šenov“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 2973 ze dne 01. 09. 2020 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1224/2021 

ISPROFOND: 500 312 0047 

 

a 

 

"Společnost Rumburk – Šenov" 

Společnost, která vznikla na základě smlouvy o společnosti ze dne 11. 11. 2020, 
kterou uzavřeli následující společníci: 

Správce společnosti 
STRABAG Rail a.s.  

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 1370  

bank. spojení: XXXX  

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

a Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

 

 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/3 
  DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Druhý společník 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice  

IČO: 252 53 361, DIČ: CZ25253361  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441  

zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, členem představenstva 

  

Korespondenční adresa:  
STRABAG Rail a.s., 

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-21-003/DBAE  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava 

traťového úseku Rumburk – Velký Šenov“, evid. č. 65020189 uzavřely dne 23. 03. 2021 

smlouvu o dílo na zhotovení stavby, následně dne 08. 02. 2022 dodatek č. 1 a dne 24. 06. 2022 

dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Vzhledem k ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, když 
veřejný zadavatel má povinnost uveřejnit do 3 měsíců od splnění smlouvy výši skutečně uhrazené 
ceny za plnění smlouvy na profilu zadavatele, uzavírají smluvní strany podle Smlouvy deklaratorní 
dodatek, aby provedly finanční bilanci a určily tak konečnou cenu Díla. Přílohou tohoto dodatku č. 
3 (dále jen „Dodatek“) je Závěrečná rekapitulace ceny dle SO a PS. Ke splnění Díla došlo dne 31. 

08. 2022. 

  

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany na základě rekapitulace celkového plnění stanovují konečnou cenu Díla takto: 

Cena Díla dle Smlouvy byla stanovena na částku              308 272 696,35 Kč 

Dodatkem č. 2 byla cena Díla navýšena o částku                24 749 697,34 Kč 

Dodatkem č. 3 byla cena Díla snížena o částku                     845 899,35 Kč 

Celková konečná cena Díla je                        332 176 494,34 Kč 

Slovy tři sta třicet dva milionů jedno sto sedmdesát šest tisíc čtyři sta devadesát čtyři 
korun českých třicet čtyři haléřů. 

Zhotoviteli byla uhrazena cena ve výši celkem 332 176 494,34 Kč bez DPH. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem uveřejnění 
v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou 

v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve pěti vyhotoveních, z nich dvě vyhotovení obdrží Objednatel a tři 
vyhotovení Zhotovitel. 



  

 
 

3/3 
  DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. 
Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 
Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není 
žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto 

Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho 
přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 – Závěrečná rekapitulace ceny dle SO a PS 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne 02. 12. 2022     V Ústí nad Labem dne 16. 11. 2022 

 

 

 

………………………………………     ………………………………………. 

Objednatel       Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar      Ing. Jakub Svoboda 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem   předseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace    STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

        ………………………………………. 

        Ing. Luboš Tomášek 

        člen představenstva 

        STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

………………………………………. 

        Ing. Pavel Mužík 

        člen představenstva 

        Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO – Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 

Závěrečná rekapitulace ceny dle SO a PS 

 

 

 

 

 







Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3207468

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d8d70a61-6008-44b6-823c-055288611569

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2022 10:37:09


		2022-12-02T09:37:21+0000




